ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras

Centralizacdo Financeira

Operagoes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

YSICOOB

SICOOB CREDIPIMENTA
CNPJ: 42.934.794/0001-00
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operactes de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissao de Titulos
Relagbes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

DENILSON ESPINDOLA
Diretor Administrativo e Gestdo de Riscos

COOPERATIVA DE CREDITO CREDIPIMENTA LTDA.

dezembro/2024

64.259.459
155.151
64.463.544
2.005.282
39.423.073
39.423.073
22.367.617
667.571
(909.542)
(876.793)
(32.749)
15.394
57.286
1.263.640
(786.014)
64.259.459

64.259.459
41.320.263
10.027.123
31.293.140
11.176.878

4.459.620
6.704.049
6.704.049
13.210
194.147
90.590
643.034
10.075.841
5.809.354
3.702.047
564.440
758.707
5.539.079
(4.780.372)
64.259.459

Williane Fernanda Barroso

Ouvidoria SICOOB
ReclamagGes, elogios e sugestdes.

Contadora - CRC/MG 092.906-O

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

novembro/2024

66.042.561
85.951
66.168.678
1.822.741
41.673.868
41.673.868
22.361.336
310.733
(856.001)
(829.334)
(26.667)
22.830
136.907
1.263.640
(779.444)
66.042.561

66.042.561
43.374.543
11.257.118
32.117.425
10.961.719

4.167.775
6.781.021
6.781.021
12.922
192.713
102.682
748.311
10.081.395
5.816.865
3.700.089
564.440
581.198
4.481.300
(3.900.102)
66.042.561



